obowiązujących postanowień Statutu oraz treść proponowanych zmian: 

1. Dotychczasowa treść § 3 Statutu: „Siedzibą Spółki jest miasto Wrocław.”. 
Proponowana treść § 3 Statutu: „Siedzibą Spółki jest miasto Warszawa.”. 

2. Dotychczasowa treść § 8 ust. 1 Statutu: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 1.367.200,00 zł ( jeden 
milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście) złotych i nie więcej niż 
1.809.000,00 zł (jeden milion osiemset dziewięć tysięcy) złotych i dzieli się na: 
1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięciu setnych) złotych każda; 
2) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
3) 525.000 (pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
4) nie więcej niż 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
5) 7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji 

imiennych serii F o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
6) nie więcej niż 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii G o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 

7) nie więcej niż 1.568.750 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii I o wartości nominalnej 
0,10 złotych każda; 

8) nie więcej niż 2.049.250 (dwa miliony czterdzieści dziewięć tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 
złotych każda;”. 

Proponowana treść § 8 ust. 1 Statutu: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.809.000,00 zł (jeden milion osiemset 
dziewięć tysięcy) złotych i dzieli się na: 
1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 

0,10 złotych każda; 
2) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B, o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
3) 525.000 (pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C, o 

wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
4) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 

0,10 złotych każda; 
5) 7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji 

imiennych serii F, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
6) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 

0,10 złotych każda; 
7) 1.568.750 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 złotych 
każda; 

8) 2.049.250 (dwa miliony czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 
akcji na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda.”. 

3. Dotychczasowa treść § 8 a Statutu: 
„1. W terminie do dnia 30.06.2012 (trzydziestego czerwca dwa tysiące 

dwunastego) roku Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż 25.000, 00 zł (dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych) (kapitał docelowy). 

2. Rada Nadzorcza, w drodze uchwały, określi zasady i warunki emisji akcji 
w ramach kapitału docelowego. 

3. W granicach kapitału docelowego Zarząd upoważniony jest do dokonania 
kolejnych  podwyższeń  kapitału  zakładowego  Spółki  w  drodze